
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА «ДРИАДА» 

(МАУДО «ДДТ «Дриада») 

 

ПРИКАЗ 

  20.01.2026                                                                                             № 07 о.д. 
г. Снежногорск 

 

Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые населению  

в 2025-2026 учебном году  
 

  Руководствуясь ч. 6 ст. 4 Закона от 3.11.2006 № 174-ФЗ "Об автономных 

учреждениях"(с изменениями и дополнениями на 28.11.2025 г.), письмом 

Минфина России от 22.10.2013 № 12-08-06/44036, приказываю: 

1. Приложение 1 приказа от 08.09.2025 г. № 75 о.д. «Об утверждении тарифов 

на платные услуги, оказываемые населению в 2025-2026 учебном году» 

дополнить строками 15 и 16 с 22.01.2026 года (Приложение 1). 

2.  Технику (Федулов Н.Е.) разместить настоящий приказ с приложением на 

официальном сайте учреждения в разделе «Сведения об образовательной 

организации», «Платные образовательные услуги».  

3. Директору МКУ «Центр бухгалтерского учета и отчетности ЗАТО 

Александровск» (Роганова М.А.), главному бухгалтеру МАУДО «ДДТ 

«Дриада» (Ефимова С.Н.) в своей работе руководствоваться настоящим 

приказом. 

 

 

 

 Директор МАУДО «ДДТ «Дриада»                                 И.Г. Телегина 

 

 

 

 



Приложение 1  

к приказу № 07 о.д. от 22.01.2026 г. 

 

Тарифы на платные услуги, оказываемые населению города  

в 2025-2026 учебном году 

с 12.01.2026 

 

№ 

п/п 

Наименование услуги Единица 

измерения,  шт 

Тариф (руб.) 

15 Выращивание двухлетней цветочной 

рассады 

1  

 

80 руб. за 1 единицу 

 

16 Выращивание однолетней цветочной 

рассады 

1  

 

60 руб. за 1 единицу 

 

 


		2026-01-26T11:35:16+0300
	Телегина Ирина Георгиевна




